
  

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 26 травня 2023  року                                                                   №2193  
 

Про внесення змін в структуру та штатний   

розпис  КП  «Благоустрій-Скалат» 

  

            Керуючись ст. 26, ст. 29, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши лист т.в.о.керівника комунального підприємства 

«Благоустрій-Скалат»  Яворського А.В..від 19.05.2023 №44  щодо внесення змін  

до структури, загальної чисельності та штатного розпису працівників 

комунального підприємства «Благоустрій-Скалат», Скалатська міська рада  

 

                                  ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до структури, загальної чисельності та штатного розпису 

працівників комунального підприємства «Благоустрій-Скалат»  , а саме ввести 

наступні  штатні одиниці:  

-Інженер з транспорту -1од. 

-Машиніст автогрейдера- 1 од. 

-Дорожній робітник- 7 од. 

-Будівельник -3 од. 

-Електрогазозварник-1од. 

-Водій автотранспортних засобів- 1од. 

-Тракторист -1од. 

-Заступник керівника -1 од. 

2. Збільшити фонд оплати праці згідно додатку 1. 

3. Керівнику комунального підприємства «Благоустрій-Скалат» забезпечити 

дотримання штатного розпису. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, транспорту, зв'язку та сфери послуг . 

 
 

Міський голова                                                                 Петро САВОНЧАК 

 
 

 

  

 


